-17012 -17022
ア
ン
グ
ル
形
鋼
材

E表示数量超えはお見積り
Order
注文例
型式 － L
LAFS12 － 200
Order
注文例
型式 － L
LACA8 － 100
Delivery
出荷日
●LACS
3
●LACA・LACU
3 D P.90ストーク A 500円/1本
E同一サイズ3本以上は一律1,350円
Delivery
出荷日
●LAFS
3
●LAFA
3 D P.90ストーク A 500円/1本
E同一サイズ3本以上は一律1,350円
A
A L
T
r2r1
r2
A
Ak
T
C2
C2 C2
C2
E SS400はショットブラスト処理済（LACS3のみ、素材の地肌のままとなります。）
A6063・SUS304は素材の地肌のままです。
＊LACA12（アルミ）の
みr2は右記形状に
なります。
r2
r1 r2A
B L
A
Ak
T
T
E SS400はショットブラスト処理済
A6063は素材の地肌のままです。
登録は無料！
今すぐお試しください。
黒皮素材品から面削仕上品まで
ご希望のサイズで注文可能!
豊富なバリエーション!
－アングル・チャンネル－
【選定手順】
1　 形／材質を選ぶ
アングル・チャンネルをタブで選択可能です。
2　 タイプを選ぶ
黒皮素材切断から面削仕上まで最大4タイプご用意。
タイプの複数選択が可能です。
＊ 全てのタイプが見積り結果に表示されるとは限りま
せん。
3　 サイズを入力
フリーと記載がある場合は全て1mm単位で指定可
能です。